

Warszawa, dnia 30 listopada 2018

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje wyjaśnienia treści oraz zmianę SIWZ w postępowaniu na „Świadczenie usługi wsparcia i serwisu elementów brzegu sieci UTM Fortinet oraz dostawę licencji czasowych na oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego” - COI-ZAK.262.16.2018

1. Pytanie do Umowy - § 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 2 ust. 2 Umowy i wprowadzenie w miejsce jego dotychczasowej treści następującego zapisu: „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wykonanie przedmiotu Umowy, w tym za działania lub zaniechania osób, którymi będzie się posługiwał przy realizacji Umowy - również podwykonawców, chyba że do niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu Umowy doszło wskutek siły wyższej, winy Zamawiającego lub osoby trzeciej lub na skutek okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. ”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje brzmienie § 2 ust. 2 Umowy w ten sposób, że nadaje mu brzmienie: „2. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wykonanie przedmiotu Umowy, w tym za działanie i zaniechanie osób, którymi będzie się posługiwał przy realizacji Umowy, również podwykonawców, chyba że do niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę doszło wskutek działania siły wyższej, z wyłącznej winy Zamawiającego lub na skutek zewnętrznych okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności i które są od niego niezależne”

2. Pytanie do Umowy - § 5 ust. 1 „ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 1 Umowy po przez wykreślenie z jego treści zapisu: „...informacji, co do których może powziąć podejrzenie, iż są poufnymi informacjami albo danymi lub są jako takie traktowane przez Zamawiającego. ” i wprowadzenie w miejsce jego dotychczasowej treści następującego zapisu: „ Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w poufności wszelkich informacji i danych, jakie uzyskał w związku z wykonywaniem Umów. ”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

3. Pytanie do Umowy - § 5 ust. 10) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 10 Umowy i wprowadzenie w miejsce jego dotychczasowej treści następującego zapisu: „Dane i informacje pozyskane w trakcie realizacji przedmiotu Umowy mogą być udostępniane na uprawnione żądanie sądu lub organu administracji po uprzednim pisemnym poinformowaniu Zamawiającego o żądaniu ujawnienia, o ile będzie to w zaistniałych okolicznościach możliwe ”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

4. Pytanie do Umowy - § 9 ust. 2 pkt. 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 2 pkt 1) Umowy z wysokości 0,5% do wysokości 0,3 % wysokości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

5. Pytanie do Umowy - § 9 ust. 2 pkt 2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 2 pkt 2) Umowy z wysokości 0,3% do wysokości 0,1 % wysokości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

6. Pytanie do Umowy - § 9 ust. 2 pkt 3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 2 pkt 3) Umowy z wysokości 0,4% do wysokości 0,2% wysokości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy?"

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

7. Pytanie do Umowy - § 9 ust. 2 pkt 4) Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 2 pkt 4) Umowy z wysokości 20% do wysokości 10% wysokości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

8. Pytanie do Umowy - § 9 ust. 2 pkt 5) Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 2 pkt 5) Umowy z wysokości 20% do wysokości 10% wysokości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy?"

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

9. Pytanie do Umowy - § 9 ust. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Umowy § 9 ust. 5 Umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

10. Pytanie do Umowy - § 9 ust. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 9 ust. 6 Umowy i wprowadzenie w miejsce jego dotychczasowej treści następującego zapisu: „Wykonawca ponosi pełną i nieograniczoną odpowiedzialność za szkody wyrządzone Zamawiającemu przy wykonywaniu lub w związku z wykonywaniem postanowień Umowy, w tym odpowiedzialność za działanie lub zaniechanie osób za pomocą których realizuje Umowę, chyba że do powstania szkody, niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu Umowy doszło wskutek siły wyższej, winy Zamawiającego lub osoby trzeciej lub na skutek okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. ”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje brzmienie § 9 ust. 6 Umowy w ten sposób, że nadaje mu brzmienie: Wykonawca ponosi pełną i nieograniczoną odpowiedzialność za szkody wyrządzone Zamawiającemu przy wykonywaniu lub w związku z wykonywaniem

postanowień Umowy, w tym odpowiedzialność za działanie i zaniechanie osób za pomocą których realizuje Umowę, również podwykonawców, chyba że do powstania szkody doszło wskutek działania siły wyższej, z wyłącznej winy Zamawiającego lub na skutek zewnętrznych okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności i które są od niego niezależne”

11. Pytanie do Umowy -§ 10 ust. 1 pkt 7): „Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z treści Umowy §10 ust. 1 pkt 7) Umowy? ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

12. Pytanie do Umowy - pkt 7.3. "Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt 7.3. Umowy dalszego powierzenia przetwarzania danych osobowych i wprowadzenie w miejsce jego dotychczasowej treści następującego zapisu: „ Dalszy Procesor zobowiązuje się nie kopiować, ani w inny sposób nie powielać dostarczonych przez Procesora informacji poufnych lub ich części, z wyjątkiem przypadków, kiedy jest to konieczne w celu, dla jakiego zostały przekazane lub w innym celu ściśle związanym z przedmiotem współdziałania Stron. Wszelkie wykonane w takim przypadku kopie lub reprodukcje informacji poufnych, utrwalonych na jakichkolwiek nośnikach informacji, łącznie z nośnikami elektronicznymi, pozostają własnością Procesora i zostaną wydane, zniszczone lub skutecznie usunięte z nośników informacji na jego żądanie. Obowiązek wydania, zniszczenia lub skutecznego usunięcia informacji poufnych z nośników informacji nie dotyczy kopii bezpieczeństwa znajdujących się w systemie backupu danych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

13. Pytanie: Czy Zamawiający w ramach wykonania zadania świadczenia wsparcia dla urządzeń FortiGate, dopuści także aktualizację posiadanych platform sprzętowych, tak by można było zainstalować najnowsze wersje systemów operacyjnych maszyn?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aktualizację posiadanych platform sprzętowych w ramach wykonania zadania świadczenia wsparcia dla urządzeń FortiGate.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

1. Pkt. 18.1 uzyskuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu nieprzekraczalnym terminie: do dnia 07/12/2018 r. do godz. 09:00”
2. Pkt. 18.3 uzyskuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Centralnego Ośrodka Informatyki, Aleje Jerozolimskie 132-136, 02-305 Warszawa, sala konferencyjna. W dniu 07/12/2018 r. o godz. 11:00”

Dyrektor
Departamentu Finansów i Administracji

Katarzyna Wasilewska

